
När räddningsstyrkan anlände, klockan 03.38, var det en fullt
utbruten brand i utrymmet innanför personalingången. Dörren var
uppbruten, med en öppning på någon decimeter. Affärsinnehavaren
var redan på platsen, han hade kallats dit via vaktbolaget vilka hade
fått in ett inbrottslarm från butiken. Han larmade själv
räddningstjänsten. När han kom till platsen stod dörren i det
relaterade läget, det brann med lågor innanför dörren och han kände
dessutom en stark lukt av bensin. Redan efter tre minuters insats var
branden släckt, samtidigt hade närliggande trapphus till bostadsdelen
kontrollerats. Någon rökspridning till trapphus och lägenheter kunde
inte konstateras. En av de boende, rakt ovanför butiken, hade dock
fått en viss känning av den utvändiga röken via sitt öppna fönster.

Den starka lukten av bensin tyder på att man genom den smala
dörröppningen sprutat in bensin över plastbackar och annat
brännbart som låg i utrymmet. Det fanns gott om brännbart i det
aktuella utrymmet. Utan det relativt tidiga inbrottslarmet hade skadan
blivit ännu större. Att det varit varmt syns på skadan i betongtaket.

Brandrök och sot har dock inneburit att butikslokalen är oanvändbar
för en tid framöver. Över hyllor, varor och maskinella inventarier
ligger ett tjockt lager med sot, ett digert saneringsarbete väntar.

Jag frågade innehavaren om branden eventuellt hade föregåtts av
några andra händelser, exempelvis snatterier, inbrott eller något annat
anmärkningsvärt. Han berättade då att han hade sina aningar om
vilka som eventuellt kunde ligga bakom branden. Vissa saker hade
inträffat, så sent som dagen innan branden, vilka kan tyda på att det
rör sig om en riktad attack mot butiken, en attack som under alla
förhållanden kommer att rubriceras som mordbrand. Ovanstående
uppgifter kommer naturligtvis innehavaren att delge även polisen,
sedan återstår att se ifall någon kan gripas för branden.

Räddningsledaren anger i sin insatsrapport att Fara för
brandspridning inom egen brandcell, butiken, har förelegat, samt att
fara för rökspridning till annan brandcell också förelåg.


